Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 14 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II,
637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-
Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 507583
Devedor: MARIA DULCE PESSOA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 073.007.003-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0029452019
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507586
Devedor: EVADIN INDUSTRIAS AMAZONIA SOC
CPF/CNPJ: 04.180.279/0001-93
Espécie: CCJ Nº do Título:C0029562019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507951
Devedor: EXPLONORTE SERVICOS DE DESMONT
CPF/CNPJ: 01.244.223/0001-67
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024152
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507971
Devedor: SIVITA COUTINHO DE MEIRELES
CPF/CNPJ: 18.691.570/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022353
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507972
Devedor: D SEDUCAO MODA INTIMA EIRELI M
CPF/CNPJ: 10.904.148/0001-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022356
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507975
Devedor: CARLOS PINTO PIMENTEL
CPF/CNPJ: 18.405.030/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022234
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507985
Devedor: MARIANO SILVA DE AZEVEDO
CPF/CNPJ: 634.978.912-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021508
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507987
Devedor: EDILSON FERNANDES DA SILVA
CPF/CNPJ: 17.867.208/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021497
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508203
Devedor: G.B. OLIVEIRA IMPORTACAO E EXP
CPF/CNPJ: 07.778.149/0001-45
Espécie: CDA Nº do Título:20140200071765
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 508208
Devedor: G.B. OLIVEIRA IMPORTACAO E EXP
CPF/CNPJ: 07.778.149/0001-45
Espécie: CDA Nº do Título:20140200109286
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508321
Devedor: ITAITUBA INDUSTRIA DE CIMENTO
CPF/CNPJ: 04.953.915/0021-16
Espécie: CDA Nº do Título:20140200109251
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508322
Devedor: T F ENGENHARIA LTDA
CPF/CNPJ: 05.236.400/0001-14
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024505
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508328
Devedor: ADRIANO BRITO SIQUEIRA COMERCI
CPF/CNPJ: 17.771.610/0001-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117617
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508330
Devedor: ADRIANO BRITO SIQUEIRA COMERCI
CPF/CNPJ: 17.771.610/0001-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200117612
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508346
Devedor: ZENAIDE MARTINS OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 325.708.801-91
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019518
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508350
Devedor: ANTONIO CLAUDIO BOTELHO SOARES
CPF/CNPJ: 227.490.392-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019623
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508374
Devedor: SCANDIESEL PECAS E SERVICOS DE
CPF/CNPJ: 14.378.968/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:2421600095605
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508376
Devedor: SCANDIESEL PECAS E SERVICOS DE
CPF/CNPJ: 14.378.968/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:2461600212872
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(18 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
14/05/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-
os de que os protestos serão lavrados em 15/05/2019, se antes não forem evitados. Quitação de
títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 13/05/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-05-14T08:55:32-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187